
Certyfikat  Akredytacyjny
Ministra Zdrowia dla Szpitala
Powiatowego w Limanowej!
17  lutego  odbyła  się  uroczystość  wręczenia  Certyfikatu
Akredytacyjnego Ministra Zdrowia dla Szpitala Powiatowego w
Limanowej.   Poprzedziło  ją  poświęcenie  dwóch  karetek  oraz
nowoczesnego tomografu komputerowego. 

Spotkanie rozpoczął Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala. Witając
zgromadzonych gości skierował szczególne słowa podziękowania
dla Pani Minister oraz Wojewody i Wicewojewody Małopolskiego.
Jak mówił: „W ciągu ostatnich miesięcy nasz szpital uzyskał ze
strony Rządu RP dotację celową z rezerwy budżetu Państwa na
zakup  nowego  tomografu  komputerowego  oraz  ambulansów
ratunkowych  i  transportowych  dla  potrzeb  ratownictwa
medycznego.  To  było  dla  nas  olbrzymie  wsparcie  i  mamy
nadzieję, że ten nowo zakupiony sprzęt będzie służył pacjentom
Szpitala długie lata”.
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Dodał również, iż „z ogromną radością przyjęliśmy od Pana
Józefa Leśniaka informację, że Premier Rządu RP Pan Mateusz
Morawiecki przyznał ze środków rezerwy celowej budżetu państwa
kwotę miliona złotych. Zdecydowane działanie szpitala, szybka
decyzja Członków Zarządu i Państwa Radnych co do partycypacji
w kosztach zakupu oraz sprawne działania służb Pana wojewody 
i dostawcy sprzętu doprowadziły do tego, że nowy tomograf
komputerowy już pracuje dla pacjentów Szpitala. Podobnie jest
z  zakupem  ambulansów  medycznych.  Rocznie  nasze  karetki
przejeżdżają  po  kilkaset  tysięcy  kilometrów  w  ciężkim,
górzystym  terenie.  Zatem  kilka  lat  i  samochody  te  należy
zmieniać. Koszt zakupów inwestycyjnych to dla Szpitala duży
ciężar finansowy.  Dlatego każde środki zewnętrzne, które uda
się pozyskać powodują, że rośnie poziom szpitalnych usług, bo
po prostu środki własne możemy przeznaczyć na inne cele”.

Dużą cześć swojej wypowiedzi Dyrektor poświęcił  uzyskaniu
certyfikatu  przez  Szpital.  Jak  stwierdził:  „Poddanie  się
ocenie  przez  zewnętrznych  profesjonalistów  weryfikuje  nasze
wcześniejsze sądy i sposoby działania. Akredytacja służy temu,
żeby nie popełniać błędów, które kiedyś popełnili już inni.
Żeby każdy pracownik Szpitala wiedział jakie działania podjąć
w konkretnej sytuacji. Bo to przekłada się na komfort pracy,
efektywność pracy i bezpieczeństwo pacjentów. W Polsce mamy
ponad 1 000 szpitali, a akredytację posiada 221. Te liczby
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świadczą, że limanowski szpital należy do elity. Dla mnie jako
Dyrektora  to  przede  wszystkim  potwierdzenie  faktu,  iż
pracownicy Szpitala –  moi pracownicy- to ludzie którzy ciągle
się uczą, chcą zdobywać nowe doświadczenia, chcą poprawiać
swoje kwalifikacje i umiejętności. Zawsze podkreślałem, że mam
szczęście kierować bardzo dobrym zespołem pracowników. Trudne
sytuacje,  które  przez  lata  były  udziałem  limanowskiego
szpitala sprawiły, że powstała i zafunkcjonowała grupa ludzi,
dla  których  Szpital  jako  miejsce  pracy  jest  faktyczną
wartością.  Pozytywna  ocena  certyfikacyjna  jest  przede
wszystkim pozytywną oceną ich pracy i zaangażowania. Dlatego
także  i  z  tego  miejsca  chciałbym  pracownikom  Szpitala
serdecznie  podziękować  –  Szpital  może  dobrze  funkcjonować
jedynie  wtedy  gdy  ma  dobrych,  oddanych  kompetentnych
pracowników i limanowski szpital takich pracowników ma”.

Rangę  wyróżnienia  jakim  jest  akredytacja  wielokrotnie
podkreślała również Pani minister Józefa Szczurek – Żelazko.
Jak stwierdziła ”jest to wyjątkowy wysiłek, aby zdobyć to
wyróżnienie.  Z  roku  na  rok  coraz  ciężej  jest  uzyskać
odpowiednią liczbę punktów, które kwalifikowały by szpital do
uzyskania tego elitarnego wyróżnienia.  Rzeczywiście w Polsce
około 20% szpitali kwalifikuje się do jego otrzymania”. Pani
Minister zwróciła się również do pracowników z podziękowaniem
za ich pracę, gdyż – jak stwierdziła –  „to nie sprzęt, czy
nowoczesne budynki stanowią o sukcesie szpitala ale właśnie
ludzie  pracujący  w  placówce”.  Swoje  podziękowania  Pani
Minister  skierowała  również  do  Dyrekcji  Szpitala  –  za
nadawanie odważnych kierunków rozwoju limanowskiego szpitala
oraz do władz powiatu limanowskiego –  przede wszystkim za
wspieranie działań Dyrekcji oraz pomoc finansową.

To  właśnie  Pani  Minister  oraz  Pani  Dyrektor  Centrum
Monitorowania  Jakości  dokonały  symbolicznego  przekazania
Certyfikatu Akredytacyjnego na ręce Marcina Radziety Dyrektora
Szpitala oraz lek. Andrzeja Gwiazdowskiego Z-cy Dyrektora ds.
Lecznictwa.



W dalszej części uroczystości wręczono nadane przez Ministra
Zdrowia Odznaki Honorowe dla zasłużonych pracowników szpitala.
Odznaczenia  honorowe   –  Za  zasługi  dla  Ochrony  Zdrowia  –
otrzymali: Maria Ślazyk, Maria Tomasik, Bogumiła Bieda, Ewa
Dębska,  Jolanta  Kulig,  Anna  Młynarczyk,  Bogumiła  Sternal,
Zbigniew Sułkowski, Ludwik Szewczyk, Genowefa Skrzekut, Lidia
Oleksy, lek. Ewa Rakoczy, Piotr Zoń, Józefa Załubska, Marta
Wątroba,  Zofia  Stachowicz,  Krzysztof  Stach,  Anna  Biedroń,
Małgorzata  Cabała,  Maria  Ćwik,  Ewa  Haus,  Gabriela  Kaptur,
Edward Kowalski, Danuta Matląg, Barbara Mrożek.

Zostały również wręczone podziękowania – Za szczególny wkład w
uzyskanie Certyfikatu Akredytacyjnego – Lista osób

W dalszej części obchodów Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala
wraz  z  Mieczysławem  Urygą  Starostą  Limanowskim  wręczyli
podziękowania dla Pani Józefy Szczurek – Żelazko Sekretarz
Stanu w Ministerstwie Zdrowia, Panu Piotrowi Ćwik Wojewodzie
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Małopolskiemu,  Józefowi  Leśniakowi  Wicewojewodzie
Małopolskiemu oraz pani Halinie Kutaj- Wąsikowksiej Dyrektor
CMJ w Krakowie.

Ponadto,  na  ręce  pana  Jerzego  Pawłowskiego  Dyrektora  ds.
klientów kluczowych  firmy Siemens sp. z o.o. złożyli słowa
podziękowania dla całego zarządu firmy Siemens, za sprawne
przeprowadzenie  procesu  demontażu  starego  oraz  montażu
nowoczesnego  aparatu  do  wykonywania  badań  tomografii
komputerowej.

– Jako Starosta czuję dumę z faktu, że Szpital Powiatowy im.
Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej  po  raz  kolejny  otrzymał
akredytację Ministerstwa Zdrowia. Jest to świadectwo tego, że
jakość udzielanych  świadczeń zdrowotnych jest mocną stroną
naszego Szpitala – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
– Powiat Limanowski jako podmiot tworzący Szpitala Powiatowego
im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej  nie  tylko  na  bieżąco
monitoruje  działalność  tej  placówki,  ale  także  wspólnie  z
Dyrekcją  dokłada  wszelkich  starań,  aby  zapewnić  pacjentom
opiekę medyczną na najwyższym poziomie, a pracownikom dobre
warunki pracy. Jak wszyscy pamiętamy – Nasz Szpital uzyskał po
raz pierwszy akredytację w 2015r. Teraz powtórzył ten sukces,
który  jest  niewątpliwie  rezultatem  ciężkiej  pracy  zarówno
dyrekcji, jak i wszystkich pracowników Szpitala Powiatowego w
Limanowej […]. Ten certyfikat stawia nasz Szpital w gronie
najlepszych. ma pod swoją opieką prawie 130 000 mieszkańców
Powiatu. Dlatego jego działalność zarówno dla Rady Powiatu jak
i Zarządu jest priorytetem.

Uroczystość  swą  obecnością  zaszczycili  m.in.  Pani  Józefa
Szczurek – Żelazko Sekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia,
posłowie na Sejm RP  –Urszula Nowogórska oraz Wiesław Janczyk,
jak  również  Senator  Jan  Hamerski.  Wśród  zaproszonych  był
również  pan  Piotr  Ćwik  Wojewoda  Małopolski,  Józef  Leśniak
Wicewojewoda Małopolski,  jak również przedstawiciele władz
powiatowych: Mieczysław Uryga Starosta Limanowski, Agata Zięba
Wicestarosta,  członkowie  zarządu  i  radni  powiatowi  wraz  z



panią Ewą Filipiak Przewodniczącą Rady Powiatu Limanowskiego.

Kolejni  zacni  goście  to  m.in.  Halina  Kutaj  –  Wąsikowska
Dyrektor Centrum Monitorowania Jakości w Krakowie, Jarosław
Foremny  Dyrektor  Wojewódzkiej  Stacji  Sanitarno  –
Epidemiologicznej w Krakowie, lek. Anna Kot Okręgowy Rzecznik
Odpowiedzialności Zawodowej przy OIL w Krakowie oraz Tadeusz
Wadas  Prezes  Małopolskiej  Okręgowej  Rady  Pielęgniarek  i
Położnych.  Wśród  gości  nie  zabrakło  burmistrzów  i  wójtów
terenu  powiatu  limanowskiego,  jak  również  dyrektorów  i
kierowników  jednostek  organizacyjnych  powiatu.  W
uroczystościach  uczestniczyli  również  członkowie  Rady
Społecznej Szpitala Powiatowego w Limanowej oraz dyrektorzy
Szpitali  z  terenu  województwa  małopolskiego.  Liczne  grono
gości stanowił personel szpitala, w tym kadra zarzadzająca:
lek. Andrzej Gwiazdowski Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa, pani
mgr inż. Cecylia Kochańczyk Z-ca Dyrektora ds. Technicznych,
Główna Księgowa – pani Renata Zoń oraz pani Bożena Bugajska
Przełożona Pielęgniarek limanowskiej placówki.

 

FOTOGALERIA

źr.fot. Szpital Powiatowy w Limanowej

 

 

Bezpłatne konsultacje BDO dla
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przedsiębiorców
28.02.2020 r. w godzinach 9:00-15:00 w Budynku Domu Kultury w
Niedźwiedziu   odbędzie  się  dyżur  Ekodoradcy  dla  biznesu,
adresowany  dla  przedsiębiorców  w  szczególności  z  sektora
Małych i Średnich Przedsiębiorstw.

Podczas indywidualnych spotkań, zainteresowani przedsiębiorcy,
otrzymają  informacje  na  temat  najważniejszych  kwestii
środowiskowych,  związanych  z  prowadzoną  działalnością
gospodarczą w szczególności:

•           w zakresie wymogów prawnych w obszarze ochrony
środowiska m.in. Baza danych o produktach i opakowaniach oraz
o gospodarce odpadami (BDO).

•           możliwości wdrażania w podmiotach gospodarczych
nowoczesnych  technologii  i  rozwiązań  w  zakresie  ochrony
środowiska,

•           źródeł finansowania zarówno inwestycji z zakresu
ekoinnowacji, jak i energii odnawialnej, czy też efektywności
energetycznej,

•           założeń Gospodarki o Obiegu Zamkniętym (GOZ).

Ekodoradcy  dla  biznesu  funkcjonują  w  ramach  Małopolskiego
Centrum  Przedsiębiorczości  i  stanowi  część  ważnego
przedsięwzięcia  realizowanego  w  naszym  województwie
pn.  EkoMałopolska.

Działalność Ekodoradców dla biznesu jest nieodpłatna.

Ekodoradcy dla biznesu
Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości
ul. Jasnogórska 11, 31-358 Kraków
tel. +48 12 376 91 58
ekodoradcy@mcp.malopolska.pl
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źródło UG Limanowa

Finałowa  gala  V  edycji
Zawodowy GPS
14  lutego 2020 r. w Zespole Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w
Limanowej  odbyła  się  Finałowa  Gala  V  Powiatowego  Konkursu
„Zawodowy GPS”, podczas której nastąpiło wręczenie nagród dla
laureatów  konkursu.  Honorowy  patronat  nad  konkursem  objął
Starosta Powiatu Limanowskiego Mieczysław Uryga.

Konkurs  skierowany  był  do  młodzieży  klas  ósmych  z  terenu
powiatu  limanowskiego.  Celem  konkursu  było:  rozbudzanie
zainteresowań  wśród  uczniów  szkół  podstawowych  zawodami:
geodezyjnymi,  budowlanymi,  gastronomicznymi,  hotelarskimi,
ekonomicznymi,  handlowymi,  rachunkowymi  oraz  zoologiczno  –
weterynaryjnymi,  przygotowanie  uczniów  do  świadomego  wyboru
dalszej ścieżki edukacyjnej, a także uświadomienie uczniom ich
predyspozycji zawodowych.

Konkurs przebiegał dwuetapowo:

I etap (online) – składał się z 30 pytań testowych – młodzież
rejestrowała  się  elektronicznie  na  platformie  konkursu,
wybierając jednocześnie jedną z ośmiu branż

II etap – to etap szkolny w ZS Nr 1 – obejmował 30 pytań
testowych oraz zadania problemowe związane z daną branżą.

Konkurs „Zawodowy GPS”, który zorganizowano już po raz piąty
wzbudził duże zainteresowanie wśród uczniów klas ósmych. Do
pierwszego  etapu,  który  odbył  się  2  grudnia  2019  r.
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przystąpiło aż 218 uczestników. Natomiast do drugiej części
konkursu,  która  odbyła  się  16  stycznia  2019  r.  zostało
zakwalifikowanych 70 uczestników.

Po ocenieniu prac jury wyłoniło z każdej branży I miejsce oraz
dwa wyróżnienia.

 

Nagrodami były:

głośniki multimedialne bluetooth,, blendery, bony podarunkowe,
albumy  książkowe, zegarki  klasyczne damskie i męskie,  trzy
zaproszenia na kolację dla 2 osób do restauracji Limka28 oraz
1 zaproszenie dla dwóch osób do strefy Wellness&Spa (sauna
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sucha,  łaźnia  parowa,  jacuzzi,  prysznic  z  aromaterapią),
klawiatura, myszki, długopisy, dwie gry komputerowe, joystick
do  komputera  usb,  pendrive  oraz  gadżety  i  akcesoria  do
telefonów.

Sponsorami konkursu byli:

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  na  czele  ze  Starostą1.
Powiatu Limanowskiego panem Mieczysławem Urygą
Rada  Rodziców  ZS  Nr1  w  Limanowej  na  czele  z2.
przewodniczącym panem Piotrem Zoniem
Zespół Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej na3.
czele z panią Dyrektor Joanną Rudek
Hotel Limanova4.
Pan Bogusław Sukiennik – właściciel firmy Tik Tak5.
Pan Paweł Zelek- właściciel drukarni MM6.
Pan Piotr Wątroba- właściciel firmy W.I.P.7.
Pan Wiesław Dutka -właściciel firmy „Boss Komputer”.8.

Na  Finałowej  Gali  wręczono  laureatom  nagrody,  a  także
podziękowania  dla  opiekunów  uczniów  biorących  udział  w
konkursie.

Uroczystą Finałową Galę V Powiatowego Konkursu Zawodowy GPS
uatrakcyjnił występ szkolnego zespołu wokalno-instrumentalnego
Consonans.

Już dziś zapraszamy na Targi Edukacyjne i Dzień Otwarty w
Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej, który odbędzie się 20 marca.

 

źr.fot.: ZS nr 1 Limanowa



Kolejne kapliczki wypięknieją
– ruszył program Małopolskie
Kapliczki 2020
Zawieszone  na  drzewach,  postawione  przy  drogach
i turystycznych szlakach zachwycają zarówno mieszkańców, jak
i  osoby  odwiedzające  Małopolskę  –  mowa  oczywiście
o kapliczkach, które na dobre wpisały się w krajobraz naszego
regionu. W tym roku kolejne z nich zyskają dawny blask, dzięki
wsparciu samorządu województwa – w ramach programu Małopolskie
Kapliczki 2020. W tym roku pula środków przeznaczona na ten
cel aż 750 tys. zł. Wnioski o dotacje można składać tylko do
13 marca.

Kapliczki,  które  można  znaleźć  we  wszystkich  zakątkach
Małopolski  stanowią  ważny  element  krajobrazu  kulturowego
naszego regionu. Są one nie tylko świadectwem wiary, ale też
zachwycającymi przykładami sztuki ludowej. Na przestrzeni lat
wznoszone  były  również  dla  upamiętnienia  ważnych  wydarzeń
historycznych, czy postaci. Tym samym łączą one przeszłość
z teraźniejszością, dlatego nie wyobrażam sobie, że w tym roku
moglibyśmy  zapomnieć  o  przeznaczeniu  środków  z  budżetu
województwa na renowację tych wyjątkowych obiektów – podkreśla
marszałek Witold Kozłowski.

Konkurs skierowany jest do jednostek samorządu terytorialnego
z  terenu  województwa  małopolskiego,  podejmujących  prace
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy
zabytkowych  kapliczkach  położonych  na  obszarze  województwa
małopolskiego.

Celem  konkursu  jest  zachowanie  dla  przyszłych  pokoleń
wartościowych obiektów stanowiących ważny element dziedzictwa
kulturowego  Małopolski.  Kapliczki,  które  znajdują  się  na
prywatnym  terenie,  dzięki  nawiązaniu  współpracy  właściciela
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nieruchomości z jednostką samorządu terytorialnego, tj. gminą
lub powiatem również mogą liczyć na odnowienie. Obiekty, przy
których będą wykonywane prace nie muszą figurować w rejestrze
zabytków województwa małopolskiego lub w gminnych ewidencjach
zabytków,  ale  powinny  charakteryzować  się  wartościami
artystycznymi  i  historycznymi.

Jeden wnioskodawca może złożyć dwa wnioski z tym, że każdy
musi dotyczyć innego obiektu. Maksymalna kwota dofinansowania
wynosi 25 000 zł, ale nie więcej niż 60% kosztów realizacji
całości prac. Do wniosku należy dołączyć tylko kosztorys prac
i zdjęcia. Termin złożenia dokumentacji upływa 13 marca br.
(decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego).

Warto dodać, że do tej pory dzięki udzielonemu dofinansowaniu
w kwocie 4 mln zł udało się przywrócić dawny blask ponad 470
obiektom.
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Trasy  biegowe  czy  basen?
Zobaczcie atrakcje w Powiecie
Limanowskim
Chociaż warunki meteorologiczne tej zimy w kratkę, to nic nie
stoi na przeszkodzie, aby aktywnie spędzać czas. Mamy dla Was
pomysły na każdy dzień bez względu na kaprysy pogody. Możecie
wybrać się na trasy narciarstwa biegowego wokół góry Mogielica
lub spędzić czas na Pływalni Limanowskiej lub jeszcze lepiej –
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wybrać jedno i drugie, co już niebawem będzie jeszcze prostsze
dzięki  karnetowi  łączącemu  usługi  Pływalni  z  usługami
wypożyczalni  przy  trasach  biegowych.

Malownicze krajobrazy, spokój i cisza to tylko kilka atutów
narciarstwa biegowego. Wokół góry Mogielica oferujemy Państwu
trasy biegowe o długości 1,2 km, 2 km oraz najdłuższa – 21 km.
Trasy  te  przeznaczone  są  dla  osób  o  średniozaawansowanym
poziomie nauczania, a także dla tych co stawiają pierwsze
kroki w tej dyscyplinie.

Na  miejscu  czekają  ratrakowane  trasy  z  założonym  śladem,
parking  dla  samochodów  osobowych  i  autokarów  oraz
wypożyczalnia  sprzętu.  W  swojej  ofercie  posiadamy  również
komplet sprzętu dla maluchów oraz dla osób niepełnosprawnych.
W  wypożyczalni  sprzętu  sportowego  znajduje  się  szatnia,
toalety, sala ze stołami, ławami i kaflowym kominkiem. Ponadto
w każdą sobotę w niedzielę w sezonie zimowym w godzinach 10:00
–  16:00  jest  możliwość  zakupu  regionalnych  produktów
spożywczych,  ciepłych  napojów  i  posiłków  oraz  pamiątek
regionalnych  przygotowywanych  przez  Panie  z  Kół  Gospodyń
Wiejskich z terenu gminy Kamienica.

Zapraszamy  również  do  spędzenia  aktywnie  czasu  na  krytej
pływali w Limanowej. Do dyspozycji szereg atrakcji, o których
więcej  przeczytacie  TUTAJ.  Dodatkowo  warto  dodać,  że  nad
bezpieczeństwem osób korzystających z pływalni stale czuwają
ratownicy WOPR.

Trasami nadal zarządza Powiat Limanowski przy wsparciu gmin
Kamienica, Słopnice, Dobra. W związku z tym wkrótce pojawi się
KARNET łączący usługi naszej Pływalni z usługami wypożyczalni
przy trasach biegowych wokół góry Mogielica.

KONTAKT DO WYPOŻYCZALNI:
Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy LKS „Zalesianka”
34-608 Zalesie, w Gminie Kamienica
tel. 600 070 948

http://www.plywalnia.limanowska.pl/atrakcje.html


e-mail: trasy.mogielica@onet.pl



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/IMG-20200210-WA0000.jpg


Szkolenie z musztry
Funkcjonariusze  Wydziału  Odwodowego  /  Reprezentacyjnego  /
Karpackiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  Nowym  Sączu
rozpoczęli w Tymbarku szkolenie z zakresu musztry, Strzelców z
klas mundurowych  / policyjnych / tymbarskiego Zespołu Szkół
im. Komisji Edukacji Narodowej. Przypomnijmy, że musztra to
ćwiczenia  wojskowe,  które  uczą,  jak  przyjmować  postawę
zasadniczą i swobodną, oddawać honory, poruszać się z bronią i
bez broni, formować szyki oraz zachowywać się w szyku i poza
nim. Rozróżnia się musztrę indywidualną i zespołową pieszą
oraz z pojazdami / wozami bojowymi /. Musztra indywidualna
przygotowuje  żołnierza  do  wystąpień  służbowych  oraz  do
działania w zespole natomiast musztra zespołowa przygotowuje
pododdziały i oddziały do wystąpień służbowych oraz działania
w szyku pieszym i z pojazdami.

Realizacja szkolenia w jednostce tymbarskiego Strzelca jest
możliwa  dzięki  pomocy  Komendanta  KaOSG  płk.  SG  Stanisława
Laciugi i naczelnika Wydziału Odwodowego / Reprezentacyjnego /
KaOSG  ppłk.  SG  Krzysztofa  Janusa,  którym  dyrekcja  Zespołu
Szkół  w  Tymbarku  i  młodzież  Strzelecka,  składa  serdeczne
podziękowania.

 

źr.: Robert Nowak
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Informacja  ARiMR  w  sprawie
terminu  naboru  wniosków  o
przyznanie pomocy z działania
„Współpraca”
 Agencja  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  podała
komunikat w w sprawie wydłużenia terminu składania wniosków o
przyznanie pomocy w ramach działania M16 Współpraca objętego
PROW na lata 2014 – 2020:

W związku z ogłoszeniem Prezesa Agencji Restrukturyzacji i
Modernizacji  Rolnictwa  z  dnia  3  października  2018  r.  o
możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje
w  ramach  działania  „Współpraca”  objętego  Programem  Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w terminie od dnia 13
stycznia  2020  r.  do  dnia  21  lutego  2020  r.,  uprzejmie
informuję, że wydłużeniu ulega termin, do którego mogą być
składane wnioski o przyznanie pomocy w ramach ww. naboru, z 21
lutego 2020 r. do dnia 12 marca 2020 r. włącznie.

Formularze:  wniosku  o  przyznanie  pomocy  (WoPP),  wniosku  o
płatność  (WoP)  wraz  z  instrukcjami  ich  wypełniania  oraz
formularz umowy o przyznaniu pomocy są udostępnione na stronie
internetowej  ARiMR  www.arimr.gov.pl  w  zakładce  „Pobierz
wniosek”.

Informacje na temat działania „Współpraca” objętego PROW na
lata 2014 -2020 udzielane są w Centrali ARiMR i pod numerem
bezpłatnej infolinii 800 38 00 84.

 

źródło: arimr.gov.pl
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Szkolenie  w  zakresie
rejestracji  podmiotów  i
paszportowania roślin
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa Kraków
Oddział Limanowa uprzejmie informuje, że z dniem 14 grudnia
2019 r. weszły w życie nowe przepisy w zakresie rejestracji
podmiotów i paszportowania roślin, wynikające z rozporządzenia
Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/2031  w  sprawie
środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin /…/.
W dniu 28 lutego 2020 r. o godz. 10.00 w siedzibie Oddziału
WIORiN w Limanowej, ul. Matki Boskiej Bolesnej 87 odbędzie się
szkolenie  w  zakresie  przepisów  wynikających  z  powyższego
rozporządzenia UE, na które zapraszamy podmioty zajmujące się
produkcją  i  obrotem  materiałem  roślinnym  przeznaczonym  do
sadzenia,  a  także  osoby  planujące  prowadzenie  tego  typu
działalności w przyszłości.
Zainteresowanych  szkoleniem  prosimy  o  kontakt:  osobisty  w
siedzibie oddziału, bądź telefoniczny, pod nr tel. 18 337 11
91, kom. 660 440 826, w terminie do dnia 26 lutego br. (ilość
miejsc ograniczona, liczy się kolejność zgłoszeń).

Kierownik Oddziału
Tomasz Wilczek

Mobilna  pracownia
mammograficzna  LUX  MED
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bezpłatne  badania
mammograficzne  dla  kobiet  w
marcu – Słopnice
Wraz  z  nastaniem  2020  roku  LUX  MED  kontynuuje  akcję
bezpłatnych badań mammograficznych dla Pań w wieku 50-69 lat.
Badania  wykonywane  są  w  ramach  Programu  Profilaktyki  Raka
Piersi  finansowanego  przez  NFZ  i  nie  wymagają  skierowania
lekarskiego.

Słopnice – 27  marca 2020 w godzinach od 8.00 do 15.00 za
Urzędem Gminy, przy Amfiteatrze, Słopnice 911

W  tym  roku  uprawnienia  do  skorzystania  z  bezpłatnej
mammografii  nabywają  Panie  z  rocznika  1970.  Zapraszamy  je
gorąco  do  rejestracji  na  badania  i  zachęcamy  do  ich
regularnego  przeprowadzania.  Tylko  systematyczność  w
przestrzeganiu  terminów   kolejnych  badań  mammograficznych
pozwala  na  wykrycie  potencjalnego  zagrożenia  na  bardzo
wczesnym etapie rozwoju choroby.

W badaniu mogą wziąć udział Panie w wieku 50-69 lat, które są
ubezpieczone, nie są leczone z powodu raka piersi a także:

nie  miały  wykonanej  mammografii  w  ramach  Programu  w
ciągu ostatnich 24 miesięcy
lub są w grupie ryzyka i w roku poprzedzającym otrzymały
pisemne wskazanie do wykonania ponownej mammografii po
upływie 12 miesięcy

Mobilna pracownia mammograficzna LUX MED będzie oczekiwała na
Panie w miejscowości:

Uprzejmie  prosimy  o  wcześniejszą  rejestrację  pod  nr  tel.
58 666 24 44 lub na http://www.mammo.pl/formularz. W celu
weryfikacji  uprawnień  do  badania  przed  połączeniem
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telefonicznym prosimy przygotować dowód osobisty.  Na badanie
prosimy zabrać ze sobą zdjęcia z poprzednich mammografii.
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Program  Dofinansowania
mikroinstalacji
fotowoltaicznych „Mój prąd” –
trwa przyjmowanie wniosków
Od  13  stycznia  br.  osoby  fizyczne  mogą  składać  wnioski  o
dofinansowanie  mikroinstalacji  fotowoltaicznych  w  programie
„Mój  prąd”   Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Wodnej.

Program  skierowany  jest  do  osób  wytwarzających  energię
elektryczną  na  własne  potrzeby,  które  mają  zawartą  umowę
kompleksową (z Operatorem Sieci Dystrybucyjnej – OSD, zakładem
energetycznym) regulującą kwestie związane z wprowadzeniem do
sieci energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji.

Składając wniosek można się starać o dotacje w wysokości nawet
50 proc. kosztów kwalifikowanych, ale nie więcej niż 5 tys. zł
na jedno przedsięwzięcie, czyli zakup i montaż PV od 2 do 10
kW. Dofinansowanie można łączyć z ulgą termomodernizacyjną, o
ile koszty przedstawione do rozliczenia zostały pomniejszone o
otrzymaną dotację.

O dotacje w programie „Mój prąd” można się ubiegać jeżeli:

instalacja  jest  już  wykonana  i  podłączona  do  sieci
elektroenergetycznej  (m.in.  posiadasz  licznik
dwukierunkowy);
 instalacja fotowoltaiczna jest o mocy 2-10 kW i jest
przeznaczona na cele mieszkaniowe;
wydatki poniesione są od 23 lipca 2019 r. i instalacja
nie została zakończona przed tą datą;
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 inwestycja  nie  jest  rozbudową  już  istniejącej
instalacji;

Nabór wniosków potrwa do 18 grudnia 2020 r.

źródło: UG Limanowa
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